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BR-03.0012.1.6.1.2024 

 

Protokół nr 113/2024 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 15 stycznia 2024 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Włodzimierz Pietrus 10 stycznia 2024 roku zwołał posiedzenie 

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa na 15 stycznia 

2024 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy członkowie 

Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rydlówka” (druk nr 3857). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Nowy Świat” (druk nr 3809). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu 

publicznego pn. „Budowa ul. 8 Pułku Ułanów w Krakowie” - odcinek 2 w pobliżu 

pomników przyrody przy ul. Obozowej i Torfowej (druk nr 3898).  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa” (druk 

nr 3902). 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu 

ogólnego miasta Krakowa (druk nr 3903). 

8. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat założeń projektu uchwały Rady Miasta 

Krakowa w sprawie ustalenia priorytetowych inwestycji uzupełniających w ramach 

negocjacji poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej w procesie procedowania 

zintegrowanego planu inwestycyjnego. 

9. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Plac Imbramowski” (druk nr 3894). 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych  przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Plac Imbramowski” (druk nr 3895). 

11. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Prokocim” (druk nr 3904). 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Prokocim” (druk nr 3905). 

13. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Pychowicka” (druk 

nr 3906). 

14. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Pychowicka” (druk 

nr 3907). 
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15. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag  złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II - etap A” 

(druk nr 3899). 

16. Sprawy bieżące.  

17. Oświadczenia, komunikaty. 

18. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Posiedzeniu 15 stycznia 2024 roku przewodniczył Włodzimierz Pietrus - wiceprzewodniczący 

Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 

do protokołu.   

 

Ad 1. Wiceprzewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:07 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. Poinformował zgromadzonych o tym, iż przebieg posiedzenia jest 

nagrywany, a zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną. 

 

Ad 2. Wiceprzewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. 

 

Następnie zapytał o propozycję zmian. 

Głos w dyskusji zabrali radny Michał Starobrat – ws. zmiany porządku Kobierzyńska-

Pychowicka oraz radny Grzegorz Stawowy.  

 

Komisja stosunkiem głosów:  11 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przyjęła porządek 

w brzmieniu:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rydlówka” (druk nr 3857). 

4. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Pychowicka” (druk 

nr 3906). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Świat” (druk nr 3809). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu 

publicznego pn. „Budowa ul. 8 Pułku Ułanów w Krakowie” - odcinek 2 w pobliżu 

pomników przyrody przy ul. Obozowej i Torfowej (druk nr 3898).  

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa” (druk 

nr 3902). 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu 

ogólnego miasta Krakowa (druk nr 3903). 

9. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat założeń projektu uchwały Rady Miasta 

Krakowa w sprawie ustalenia priorytetowych inwestycji uzupełniających w ramach 

negocjacji poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej w procesie procedowania 

zintegrowanego planu inwestycyjnego. 

10. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Plac Imbramowski” (druk nr 3894). 
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11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych  przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Plac Imbramowski” (druk nr 3895). 

12. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Prokocim” (druk nr 3904). 

13. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Prokocim” (druk nr 3905). 

14. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Pychowicka” (druk 

nr 3907). 

15. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag  złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II - etap A” 

(druk nr 3899). 

16. Sprawy bieżące.  

17. Oświadczenia, komunikaty. 

18. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 3.  Projekt uchwały według druku nr 3857 był prezentowany na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. W związku z powyższym wiceprzewodniczący poprosił o dodatkowe wyjaśnienia. 

Udzieliła ich Anna Puchała -  projektantka planu. Następnie wiceprzewodniczący otworzył 
dyskusję  w tym punkcie posiedzenia.   

W dyskusji głos zabrali: inna mówczyni, inny mówca, Paweł Ciszek prezes zarządu RKS 
Garbarnia. Katarzyna Woyda – dyrektor zarządzający RKS Garbarnia, inny mówca, Szymon 
Toboła – przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, radny Jacek Bednarz. 

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła: Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału 
Planowania Przestrzennego. 

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 
druku nr 3857. 

Komisja stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw, przy 6 głosach wstrzymujących się wydała opinię 
pozytywną (opinia nr 427/2024 z 15 stycznia 2024 roku). 

 

Ad 4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Pychowicka” (druk nr 3906) zreferowały: Elżbieta 
Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Elżbieta Krochmal-Wąsik -
projektantka planu. Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie 
posiedzenia.  

Głos w dyskusji zabrali: Elżbieta Pytlarz – radna Dzielnicy VIII Dębniki, inny mówca, radny 
Grzegorz Stawowy, Jolanta Kapica – Stowarzyszenie na Rzecz Ochrony i  Rozwoju Dębnik 
oraz  wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus.  

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliły: Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału 
Planowania Przestrzennego, Aleksandra Rembowska-Wójcik – kierownik Pracowni 
Urbanistycznej 3 Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Elżbieta Krochmal-Wąsik -
projektantka planu.  
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Ad 5. Wiceprzewodniczący poinformował o ustaleniach zespołu roboczego w sprawie projektu 
uchwały według druku nr 3809. 

Następie otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

W dyskusji głos zabrała inna mówczyni.  

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła: Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału 
Planowania Przestrzennego. 

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie propozycję zespołu roboczego Komisji dotyczącą 
przedłużenia terminu poprawek do projektu uchwały do 6 lutego 2024 roku do godz. 12:00 
poprawki oraz zdjęcie  z porządku najbliższej sesji tego punktu. 

 

Komisja przegłosowała ww. propozycję stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, 0 głosów 
wstrzymujących się.  

 

Ad 6.  Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu publicznego pn. „Budowa 
ul. 8 Pułku Ułanów w Krakowie” - odcinek 2 w pobliżu pomników przyrody przy ul. Obozowej 
i Torfowej (druk nr 3898) zreferowała Małgorzata Mrugała – dyrektor Wydziału Kształtowania 
Środowiska.  

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 
druku nr 3898. 

Komisja stosunkiem głosów: 9 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 
pozytywną (opinia nr 428/2024 z dnia 15 stycznia 2024 roku).  

 

Ad 7. Projekt uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia „Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa” (druk nr 3902) zreferowała 
Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego.  

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 
druku nr 3902. 

Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 
pozytywną (opinia nr 429/2024 z dnia 15 stycznia 2024 roku).  

 

Ad 8.  Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta 

Krakowa (druk nr 3903) zreferowała Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania 

Przestrzennego. 

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

W dyskusji głos zabrali: radny Grzegorz Stawowy,  wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus, 

radny Jacek Bednarz oraz radny Michał Starobrat.  

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła: Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego. 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 

druku nr 3903. 

Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 430/2024 z dnia 15 stycznia 2024 roku).  
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Ad 9. Informację Prezydenta Miasta Krakowa na temat założeń projektu uchwały Rady Miasta 

Krakowa w sprawie ustalenia priorytetowych inwestycji uzupełniających w ramach negocjacji 

poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej w procesie procedowania zintegrowanego 

planu inwestycyjnego przedstawili: Jerzy Muzyk – II Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

oraz Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego. 

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Głos w dyskusji zabrali: radny Michał Starobrat, radny Jacek Bednarz, radny Grzegorz Stawowy, 

wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus, 5 innych mówców,  

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Jerzy Muzyk – II Zastępca Prezydenta Miasta 

Krakowa, Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego. 

 

Ad 10.  Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Plac Imbramowski” (druk nr 3894) zreferowały 

Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Klaudia Paździor – 

projektantka planu. 

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym  punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Ad 11. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych  

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Plac Imbramowski” (druk nr 3895) zreferowała Klaudia Paździor – 

projektantka planu. 

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym  punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Z uwagi na brak quorum punkt został zawieszony.  

 

Ad 12. Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Prokocim” (druk nr 3904) dokonali: Elżbieta 

Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Karol Pławecki – projektant 

planu.  

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym  punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Ad 13.  Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Nowy Prokocim” (druk nr 3905) zreferował Karol Pławecki – 

projektant planu.  

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym  punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Z uwagi na brak quorum punkt został zawieszony.  

 

Ad 14. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Pychowicka” (druk nr 3907) zreferowała Elżbieta 

Krochmal-Wąsik projektantka planu.  

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym  punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 
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Z uwagi na brak quorum punkt został zawieszony.  

  

Ad 15. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag  złożonych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II - etap A” (druk nr 3899) zreferowała 

Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego. 

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym  punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Z uwagi na brak quorum punkt został zawieszony.  

 

Ad 16. Spraw bieżących nie zgłoszono.  

 

Ad 17. Oświadczeń, komunikatów nie wygłoszono.  

 

Posiedzenie o godz.20:40  zostało zawieszone do środy 17.01.2024 roku w przerwie sesji.  

 

 

 

Protokół z II części posiedzenia nr 113/2024  

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

która odbyła się 17 stycznia 2024 

w Sali im. J. Lea Urzędu Miasta Krakowa. 

 

Ad 11. cd. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych  przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Plac Imbramowski” (druk nr 3895)  

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 

druku nr 3895. 

Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną  (opinia nr 431/2023 z 17 stycznia 2024). 

 

Ad 13. cd. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Prokocim” (druk nr 3905) 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 

druku nr 3905. 

Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną  (opinia nr 432/2023 z 17 stycznia 2024). 

 

Ad 14. cd. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Pychowicka” (druk nr 3907) 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 

druku nr 3907. 

Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, 2 głosy wstrzymujące się wydała opinię 

pozytywną  (opinia nr 433/2023 z 17 stycznia 2024) 
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Ad 15. cd. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag  złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II - etap A” (druk 

nr 3899) 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 

druku nr 3899. 

Komisja stosunkiem głosów: 11 za, 0 przeciw, 2 głosy wstrzymujące się wydała opinię 

pozytywną  (opinia nr 434/2023 z 17 stycznia 2024) 

 

Ad 18. Wobec zrealizowania punktów porządku, o godz. 16.35 wiceprzewodniczący Komisji 

zamknął posiedzenie.  

 

 

 

 

/-/Włodzimierz Pietrus 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego                                                                                                                                                        

i Ochrony Środowiska                                                                                

Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół z I części posiedzenia sporządziła: 

 

 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 

Protokół z II części posiedzenia sporządziła: 

 

 

Ewelina Rojewska 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


